
Při výrobě takovýchto přání se 

většinou kombinují obrázky 

„vánoční“ a „novoroční“. 



Našel jsem spoustu krásných 

obrázků, které vystihují 

atmosféru Vánoc. 





Našel jsem i mnoho pěkných 

obrázků, které přejí krásný 

silvestrovský ohňostroj. 





Ale já jsem chtěl obrázek, který 

by dokázal současně vystihnout 

Vánoce 2009 i Nový rok 2010. 



A opravdu jsem našel fotku, 

která báječně vyjadřuje jedno 

vánoční a jedno novoroční přání. 



K Vánocům 2009 přeji pohodu a 

HLAVNĚ HODNĚ DÁRKŮ 

POD STROMEČKEM! 



Do blížícího se roku 2010 přeji 

vše dobré a na Silvestra hlavně 

KVALITNÍ PYROTECHNIKU! 



A aby toho nebylo málo, ta 

fotografie je i vyjádřením rady: 

KUPUJTE ČESKÉ VÝROBKY! 



Aero L-39ZA Albatros 



To všechno přeje a radí 

Lukáš VISINGR 
 

lvisingr@volny.cz 

http://lvisingr.czweb.org/ 


